
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/708/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie wniosków o umieszczenie zadań w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w projekcie Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2019 zadań: 

1) przebudowa kotłowni gazowej w zakresie c.o. i c.w.u. w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej, przy ul. św. Marka 34, 

2) remont stołówki szkolnej (II etap) w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Romualda 

Traugutta przy ul. Smoleńsk 5-7, 

3) remont i adaptacja strychu w XLII LO przy ul. Studenckiej 13. 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 
Kwota ok. 220 000 zł potrzebna na przebudowę kotłowni gazowej w zakresie c.o. i c.w.u. 

w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. KEN przy ul. św. Marka 34 znacznie przekracza 

możliwości finansowania tego zadania ze środków przeznaczanych dla Rady Dzielnicy I. 

Dwudziestoletni, wyeksploatowany, wielokrotnie serwisowany i naprawiany piec gazowy jest 

w bardzo złym stanie technicznym i istnieje realna ewentualność pozbawienie budynku szkoły 

ogrzewania i ciepłej wody użytkowej. 

Koszt remontu stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Romualda Traugutta przy 

ul. Smoleńsk 5-7.to ok. 900 000 zł (m.in. roboty rozbiórkowe, wzmocnienie ścian, stolarka, prace 

malarskie, instalacja wodna, kanalizacyjna, hydrantowa, gazowa, przepompownia, wentylacja, „biały 

montaż”). 

Budynek XLII Liceum Ogólnokształcącego wymaga natychmiastowego remontu ścian, elewacji 

i wymiany 10 okien na strychu budynku, gdyż nie zabezpieczenie tej części budynku może 

spowodować katastrofę budowlaną. Remont strychu jednocześnie polegałby na adaptacji części 

strychu na pracownie artystyczne, informatyczne i bibliotekę z czytelnią. Szacowany koszt tej 

inwestycji to ok. 200 tys. zł. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


